HG6206
HG6206系列低电压检测器
产品特点
 高精度输出电压：±2.5%
 输出电压：1.5V～5.0V(步长 0.1V)
 极低的静态偏置电流(Typ.=8.0μA)
 低的温度调整系数
 最高输入电压可达 8V
 带载能力强：当 Vin=4.3V且 Vout=3.3V时，Iout=250mA
 可以作为调整器和参考电压来使用
 输入稳定性好：Typ. 0.03%/V
 封装形式：SOT-89-3、SOT-23
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG6206M3-1.5/TR SOT-23 65EX 编带 3000 只/盘
HG6206M3-1.8/TR SOT-23 65KX 编带 3000 只/盘
HG6206M3-2.5/TR SOT-23 65TX 编带 3000 只/盘
HG6206M3-2.7/TR SOT-23 65VX 编带 3000 只/盘
HG6206M3-3.0/TR SOT-23 65ZX 编带 3000 只/盘
HG6206M3-3.3/TR SOT-23 662X 编带 3000 只/盘
HG6206M3-3.6/TR SOT-23 665X 编带 3000 只/盘
HG6206M3-4.4/TR SOT-23 66DX 编带 3000 只/盘
HG6206M3-5.0/TR SOT-23 66MX 编带 3000 只/盘
HG6206MK-1.5/TR SOT-89-3 65EX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-1.8/TR SOT-89-3 65KX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-2.5/TR SOT-89-3 65TX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-2.7/TR SOT-89-3 65VX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-3.0/TR SOT-89-3 65ZX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-3.3/TR SOT-89-3 662X 编带 1000 只/盘
HG6206MK-3.6/TR SOT-89-3 665X 编带 1000 只/盘
HG6206MK-4.4/TR SOT-89-3 66DX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-5.0/TR SOT-89-3 66MX 编带 1000 只/盘
HG6206MK-1.5/TR SOT-89-3 65EX 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-1.8/TR SOT-89-3 65KX 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-2.5/TR SOT-89-3 65TX 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-2.7/TR SOT-89-3 65VX 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-3.0/TR SOT-89-3 65ZX 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-3.3/TR SOT-89-3 662X 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-3.6/TR SOT-89-3 665X 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-4.4/TR SOT-89-3 66DX 编带 1000 只/盘
HG6206MK1-5.0/TR SOT-89-3 66MX 编带 1000 只/盘
打印名称最后位“X”为生产批号0-9、A-Z(G,I,J,O,Q,W除外)，重复循环
SOT-89-3
SOT-23